
ДЕПАРТАМ ЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  
АДМ ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

№

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных -документов, ^подтверждающих 
выполнение норм единой всероссийской спортивной классификации
приказываю:

4
.5~

1. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

Белов Ф.С,

Лондон Л.К.
Рябков П. А.
Попов С.С.
Сверчков Г.Ю.

Бурка А, А.

Власов Н.А.
Гакаме Р.А.
Евтухов С.С. 
Петренко К.А.
Утка В. А.
Шевченко В.А.

Наименование Наименование Ф.И.О. тренера
организации, организации,

представляющей на разряд присвоившей

_____________________________
разряд --------------------_---------------

Баскетбол

МБУ МОГК СШОР № 1

=//=//=//=
=//=//=//= 
=/,/=//=//=

"=//=//=//=

Гандбол

ГБУ КК «ЦОП № 1»

=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=”
= //= # = //=

=//=//=//=

=//=//=//=

ДФКиС
АМОГК
=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=

ДФКиС
АМОГК
=//=//=//=
=//=//=//=

"=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=

Погребняк Н.А.

=//=//=//=
=//=//=//=

Шумков Е.А.
=//=//=//=

Градева Е.О.

=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=
=//=//=//=

Дроботов Ю.В.



3. Считать подтвердившими 2 спортивный разряд по видам спорта.
4

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Наименование 
организации, 

представляющей на разряд

Наименование
организации,
присвоившей

разряд

Ф.И.О. тренера

Н астольны й теннис

1 Костикова Е.М. МБУ CLLI № 7 МОГК ДФКиС
АМОГК

Попова Т.А.

Ш ахматы

1 Белобородова Е.В. МБОУ ДЮСШ № 7 МОГК ДФКиС
АМОГК

Соловьев A.J1.
V

4. Считать подтвердившими 3 спортивный разряд по видам спорта.

№
п\п

Ф,.И.О.
разрядника

Наименование 
организации, 

представляющей на разряд

Наименование
организации,
присвоившей

разряд

Ф.И.О. тренера

Ш ахматы
I---------
! 1
1

Кравченко А.Р. МБОУ ДЮСШ № 7 МОГК ДФКиС
АМОГК

Чаленко В.Н.

5. Присвоить повторно 2 спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Л

Наименование 
организации, 

представляющей на 
оазряд

Наименование
организации,
присвоившей

разряд

Ф.И.О. тренера

Гребной спорт

1 Крикунов Ю.А. МБУ СШ № 4 МОГК ДФКиС
АМОГК

Михайлевская А.И. 
Михайлевский В.В.

6. Присвоить повторно 3 спортивный разряд по BH3aiv спорта:

№
п\гх

Ф.И.О.
разрядника

Наименование 
организации, 

представляющей на 
разряд

Наименование
организации,
присвоившей

разряд

Ф.И.О. тренера

Гребной спорт

1 Говорущенко П.С. МБУ СШ № 4МОГК ДФКиС
АМОГК

Михайлевская А.И. 
Михайлевский В.В.

1.................-  -

Дир
/  Б.Б.Тихоненко 

гктор департамента (  /


